

淋雨试验国家标准 GB 4028-防水淋雨测试报告

产品名称	淋雨试验国家标准 GB 4028-防水淋雨测试报告
公司名称	深圳安车昇辉检测技术有限公司
价格	.00/件
规格参数	
公司地址	深圳市光明区玉塘街道田寮社区田湾路5号A栋宿舍101金叶工业城A栋东侧首层（注册地址）
联系电话	18682447886 18682447886

产品详情

试验周期：7-15个工作日

试验费用：实验室工程师会根据检测项目及实验复杂程度进行报价。

淋浴试验范围

丙烯酸板、半圆瓷、滤膜，军用帐篷等露营帐篷，复合材料，交联浇铸

试验报告有哪些作用？

- 1、改善产品质量使用。
- 2、产品质控使用，为产品性能下降找原因。
- 3、科研论文数据使用。
- 4、原因检测及性能检测使用。
- 5、产品性能改进数据使用。